Zenth-Iwan, Andreas Podlw... chych de Werbowhecz, Martinus Felec de Laldynnyez et Michael Fereyanych de eadem bona dividunt inter Georgium Blagonyya de Zedlaryowcz eiusque et qd. Katherinae de Werbowhecz filias ab una, atque Johannem, filium Katherinae et privignum Georgii, eiusque filias, et Elizabeth, filiam Katherinae et uxorem Stephani Iutinistae, ab altera parte. Or.

- 3980 D-XXIII-46 Crisii 16. VI. 1511. Nota de dilatione cuiusdam causae ab Andrea notario scripta. Subscripta est nota eiusdem argumenti dd. 23. VI. e. a. Or.
- 3981 D-XXIII-47 Crisii 20. VI. 1511. Iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione a se iussa – sede banali vacante – apparere Johannem Pwnek seniorem eiusque filium Bernaldum de Pethrowcz et Nicolaum Dobrowolych in possessionem Werbowhecz irruentes ex custode Barnaba receptaculum thesauri extorsisse et rapuisse. Or.
- 3982 D-XXIII-46 Crisii 23. VI. 1511. Nota de dilatione cuiusdam causae ab Andrea notario scripta. Or.
- 3983 D-XXIII-124 [Chasmae] 28. VI. 1511. Nicodemus de Gwrgekowcz, Nicolaus, filius qd. Leonardi Bluseych de Iwanych, et Johannes Bolechky de Bolth portiones in praedio Bregh Emerico Jakopinych de Bryegh eiusque filiae Annae 35 florensis auri coram capitulo Chasmensi vendunt. Tr. 24. II. 1521.
- 3984 IV d 49-26 [Zagrabiae] 29. VII. 1511. Anna de Deche, vidua Johannis Bewenyud de Zkrad, regem a collatione, Bernardinum comitem de Frangapanibus ab impetratione castris Zkrad coram capitulo Zagrabienis iuridice prohibet. Or.
- 3985 DV-II-26 Jadrae 20. VIII. 1511. Coram Joanne de Begna, iudice examinatore, Gregorius de Ciuallellis tertiam partem possessionis in villa Migliascha Theodoro Barbario ducatis 150 auri olim a sua matre Catherina venditam, nunc sui iuris factus a heredibus qd. Theodori redimit et «duobus sedilibus additis» Joanni de Nassis ducatis 210 auri vendit. Or. P.
- 3986 D-II-36 [Zagrabiae] 21. X. 1511. Capitulum Zagrabienae a Potenciaris et Anna Pwchych de Rokonok rogatum litteras Martini Ders vicebani 16. XI. 1391. Stephani et Johannis de Lyndwa, Sclavoniae banorum, 1393., et capituli Zagrabienae 21. IX. 1324. de possessione honorum Rokonok editas trasumit. Or.
- 3987 D-XXIII-79 Budae 22. X. 1511. Petrus, comes de S. Georgio et de Bozyn, iudex curiae regiae, Johanni Ernsth de Chakthornya edit paria litterarum capituli Albensis dd. 24. I. 1507., quibus Wladislao regi de impedita introductione capitulorum Strigoniensis et Budensis in dominium possessionum Johannis Ernsth refertur. Or.
- 3988 D-XXIII-83 Budae 10. XI. 1511. Petrus, comes de S. Georgio et de Bozyn, iudex curiae regiae, capitulo Albensi mandat, ut in causa capitulorum Strigoniensis et Budensis contra Johannem Ernesth mittat cum regio suum hominem ad iudicariam commissionem ex sententia eiusdem Petri 14. XI. 1506. lata exequentiam, quam Johannes Ernsth 17. I. 1507. in regione Kappronczae et 9. IV. 1507. ad Dombwrw (com. Cris.) vi et dolose impedivit, ut ex litteris capituli Albensis 24. I. 1507. et 16. IV. 1507. ac ex mandato Wladislai regis Budae 28. III. 1507. emanato ibi insertis apparet. Tr. 7. XI. 1519.
- 3989 D-XXIII-48 Strigonii 28. XI. 1511. Andreas Chesy, protonotarius apostolicus et praepositus Chasmensis, ad rogatum Johannis Ernsth de Chakthornya in causa inter ipsum, ut actorem, et Johannem Gyulay et Ludovicum Zerechen reos de rebus qd. Sigismundi, episcopi Quinqueecclesiensis, relictis testem Georgium de Nekche testem citat. Or.